
試薬・工業薬品・健食・日用　　  密閉・高密閉容器・UN規格プラペール缶 / バケツ型

広口
Bottle
PE・
PP

広口
延伸ブロー
Bottle
PP

角広口
Bottle
PE

細口
Bottle
PE

角細口
Bottle
PE

減容
Bottle

トリガー
Bottle
PE・

PET

計量コップ
PP/PS

軟膏容器

スプーン

密閉
・

高密閉容器
・

UN規格
プラペール缶

コンテナー

パウチ容器

健食容器
・
日用
・
食品
・
その他

飲料ボトル

スーパーパック series
品番

品名 内容量（ml）
（満量 O.F.）

ボトルサイズ
SIZE（mm） 材質

備考
NAME CAPACITY H W L MATERIAL

252 スーパーパック1L 1068 125 130 PP
253 スーパーパック2L 2200 137 169 PP
254 スーパーパック3L 3237 155 189 PP
255 スーパーパック4L 3991 199 189 PP
256 スーパーパック5L 5339 175 225 PP
257 スーパーパック6L 6026 205 225 PP
258 DSP-1T 1192 121 136 PP
259 DSP-2T 2100 151 168 PP
260 DSP-6T 6762 215 244 PP
261 DSP-6PR 6100 206 224 PP
262 DSP-4TP 4300 188 215 PP
263 DSP-8TP 8000 236 250 PP
264 DSP-500N 600 103 110 PP
265 DSP-1N 1100 125 135 PP

※品名の数字は使用目安量です。サンプルにて充填・対内容物テスト等を行い、ご確認下さい。　※都合により一部規格、仕様を変更する場合があります。
※内容量、ボトルサイズ、重量は当社規格色（加飾前）の規格値です。実測値と異なる場合があります。

258

259

256

257

252
253

254

255

260

261 262

263

264
265

101


