広口 Bottle PE PP

広口 延伸ブロ Bottle PP

> 角広口 Bottle PE

細口 Bottle PE

角細口 Bottle PE

減容 Bottle

トリガー Bottle PE PET

計量コップ PP/PS

軟膏容器

密閉 高密閉容器 ・ UN規格 プラペール・

パウチ容器

健食容器 日用 食品 その他

飲料ボトル



スーパーパック series

品番 _	品名	内容量(ml) (満量 O.F.)	ボトルサイズ SIZE(mm)		材質		備考
	NAME	CAPACITY	Н	W	L	MATERIAL	
252	スーパーパック1L	1068	125	130		PP	
253	スーパーパック2L	2200	137	169		PP	
254	スーパーパック3L	3237	155	189		PP	
255	スーパーパック4L	3991	199	189		PP	
256	スーパーパック5L	5339	175	225		PP	
257	スーパーパック6L	6026	205	225		PP	
258	DSP-1T	1192	121	136		PP	
259	DSP-2T	2100	151	168		PP	
260	DSP-6T	6762	215	244		PP	
261	DSP-6PR	6100	206	224		PP	
262	DSP-4TP	4300	188	215		PP	
263	DSP-8TP	8000	236	250		PP	
264	DSP-500N	600	103	110		PP	
265	DSP-1N	1100	125	135		PP	
	·					·	

[※]品名の数字は使用目安量です。サンプルにて充填・対内容物テスト等を行い、ご確認下さい。 ※都合により一部規格、仕様を変更する場合があります。 ※内容量、ボトルサイズ、重量は当社規格色(加飾前)の規格値です。実測値と異なる場合があります。